Số 2, Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, Tp. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4311/ SYT-KHTC
V/v tổ chức thẩm định, phê duyệt

hồ sơ điều chỉnh thiết kế thi công công

trình xây dựng phải trình cơ quan

chuyên môn về xây dựng thẩm định.

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 6 năm 2022

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc

                       - Các phòng chức năng trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 5527/UBND-KTN ngày 02/6/2022 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh thiết kế công trình Trạm Y tế xã Giang Điền,

huyện Trảng Bom. Trong đó, đề nghị rút kinh nghiệm đối với sai sót trong việc

tổ chức thẩm định, phê duyệt hồ sơ điều chỉnh thiết kế công trình xây dựng mà

không trình cơ quan chuyên môn về xây dựng thẩm định.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị và các phòng chức năng trực thuộc Sở lưu ý

rút kinh nghiệm khi tham mưu thực hiện tổ chức thẩm định, phê duyệt hồ sơ

điều chỉnh thiết kế công trình (nếu có) lưu ý phải trình cơ quan chuyên môn

về xây dựng thẩm định theo quy định tại Điều 17 Thông tư số 18/2016/TT-

BXD ngày 30/6/2016 của Bộ trưởng Bộ xây dựng.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai và lưu ý thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tài

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T10:56:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!